
Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Start List / 組合せ
タイムにより上位16名は1/8決勝へ
順位 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h

1 21 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 大阪 FortunaTredici
2 43 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 200260 愛知 チーム・チェブロ
3 44 三屋田 健介 ﾐﾔﾀ ｹﾝｽｹ 1800268 徳島 徳島サイクルレーシング
4 24 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪 シマノドリンキング
5 27 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 大阪 ビチクレッタディマル
6 38 西川 侑里 ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾘ 2201565 三重 m&m cycle factory
7 39 蔵前 圭吾 ｸﾗﾏｴ ｹｲｺﾞ 2300632 三重 m&m cycle factory
8 22 黒田 拓杜 ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ 1702424 富山 シマノドリンキング
9 37 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川 m&m cycle factory
10 42 原 良太 ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 700184 徳島 M.I.M
11 49 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP＊US
12 56 濵田　松之介 ﾊﾏﾀﾞ ﾏﾂﾉｽｹ 1902284 高知 高知学芸高校　※オープン
13 13 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀 岩井商会レーシング
14 20 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
15 29 山本 隼人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 1300704 大阪 岩井商会レーシング
16 30 村田 瑞季 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 1200801 京都 岩井商会レーシング
17 31 林 大翔 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 1801524 高知 岩井商会レーシング
18 45 鴨下 佳朋 ｶﾓｼﾀ ﾖｼﾄﾓ 2000779 愛知 天狗党
19 28 山中 貴雄 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｵ 300126 高知 岩井商会レーシング
20 41 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 9702921 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞
21 50 依田 翔太 ﾖﾀﾞ ｼｮｳﾀ 1501841 山梨 アヴニールサイクリング山梨
22 53 冨倉 巧 ﾄﾐｸﾗ ﾀｸﾐ 2200904 滋賀 立命館大学
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Men's Omnium Scratch  / 男子オムニアム スクラッチ
Ⅰ- Scratch / Ⅰ- スクラッチ
Start List / 組合せ　　　　10km

No. 氏名 ｶﾅ JCF ID 登録 ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位
＜アウト側よりスタート＞

1 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1901139 滋賀 Team ZERO　UNO　FRONTIER
3 重原 優希 ｼｹﾞﾊﾗ ﾕｳｷ 1800699 京都 VC VELOCE
5 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 神奈川 The CAMP＊US
7 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 大阪 マトリックスパワータグ
9 伊吹幸将 ｲﾌﾞｷﾕｷﾏｻ 2001655 滋賀 大阪産業大学　※オープン

＜イン側よりスタート＞
2 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1601019 大阪 VC VELOCE
4 梅本 聖也 ｳﾒﾓﾄ ｾｲﾔ 1901927 大阪 VC VELOCE
6 Erik Diertens ｴﾘｯｸ ﾃﾞｨｱﾃﾝｽ Canada アヴニールサイクリング山梨
8 磯田 友賀 ｲｿﾀﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 1502521 京都 PRT KOSEKI　金生堂
10 植田 恒平 ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
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Men's Junior-Youth  Individual Pursuit - Final
男子ジュニア・ユース3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 区分 チーム名 タイム km/h 順位
1 H 54 近藤　海晴 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｲｾｲ 2300542 高知 U15 kochi cycling junior club　※オープン

H 48 倉谷 希輝 ｸﾗﾀﾆ ｷﾗ 2300479 愛知 U15 ORCA CYCLING TEAM
B 55 久我口　頼 ｸｶﾞｸﾞﾁ ﾗｲ 2101101 高知 U15 kochi cycling junior club　※オープン 　

Menʼs Masters Individual Pursuit - Final
男子マスターズ3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム km/h 順位

H 52 野口 直也 ﾉｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 1600257 東京 ARAKAWA Pista stile
B 40 山田 哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 100447 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 　

Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
順位はタイムにより決定
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム km/h 順位

H 25 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 600985 大阪 VC VELOCE
B 23 神谷 正紀 ｶﾐﾔ ﾏｻﾉﾘ 1703521 静岡 シマノドリンキング
H 7 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 大阪 マトリックスパワータグ
B 2 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1601019 大阪 VC VELOCE 　
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Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝
Start List / 組合せ　　　8km
No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム 順位

＜アウト側よりスタート＞
1 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1901139 滋賀 Team ZERO　UNO　FRONTIER
13 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀 岩井商会レーシング
15 宮崎 善彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 900194 大阪 岩井商会レーシング
17 風間 竜太 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 1601791 山梨 アヴニールサイクリング山梨
18 谷本 將洋 ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 501024 愛媛 ARAKAWA Pista stile

＜イン側よりスタート＞
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 大阪 VC VELOCE
14 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都 岩井商会レーシング
16 山田 遥矢 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｵﾔ 1801613 愛知 天狗党
11 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW
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Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
Start List / 組合せ
各組、上位3名は決勝へ
組 # No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム 順位

1 27 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 大阪 ビチクレッタディマル
2 49 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP＊US
3 11 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW
4 33 山口 敦大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂﾋﾛ 1402159 京都 PRT KOSEKI　金生堂
1 47 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 愛媛 Il gatto di Hiko
2 51 名取 蒼平 ﾅﾄﾘ ｿｳﾍｲ 1401544 山梨 アヴニールサイクリング山梨
3 37 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川 m&m cycle factory
4 32 今村 有亨 ｲﾏﾑﾗ ｱﾘﾐﾁ 1602213 京都 PRT KOSEKI　金生堂
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Women's Keirin - 決勝
Start List / 組合せ
組 # No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム 順位

1 62 中本 真弥 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 1501099 大阪 VC VELOCE
2 64 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 兵庫 ビチクレッタディマル
3 66 山口 真未 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ 1700639 静岡 岩井商会レーシング
4 67 白井 愛美 ｼﾗｲ ﾏﾅﾐ 1401228 広島 ※オープン
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Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ
組 H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 登録 タイム km/h 順位

14 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都
29 山本 隼人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 1300704 大阪 　
30 村田 瑞季 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 1200801 京都
19 舛井 幹雄 ﾏｽｲ ﾓﾄｵ 9900745 JPCA
35 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ 301441 三重 　
39 蔵前 圭吾 ｸﾗﾏｴ ｹｲｺﾞ 2300632 三重
17 風間 竜太 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 1601791 山梨
50 依田 翔太 ﾖﾀﾞ ｼｮｳﾀ 1501841 山梨 　
51 名取 蒼平 ﾅﾄﾘ ｿｳﾍｲ 1401544 山梨
36 高橋 正幸 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 900145 三重
37 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川 　
38 西川 侑里 ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾘ 2201565 三重
22 黒田 拓杜 ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ 1702424 富山
23 神谷 正紀 ｶﾐﾔ ﾏｻﾉﾘ 1703521 静岡 　
24 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪
1 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1901139 滋賀
10 植田 恒平 ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 　
20 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫
13 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀
28 山中 貴雄 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｵ 300126 高知 　
31 林 大翔 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 1801524 高知

＊ 出走選手リストを当該競技開始１時間前までに書面で招集に提出すること。

Women's Team Sprint - Finals / 女子チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ
組 H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 登録 タイム km/h 順位

63 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 兵庫
64 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 兵庫 　
65 吉田 知子 ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓｺ 1400304 岐阜
66 山口 真未 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ 1700639 静岡 　

＊ 出走選手リストを当該競技開始１時間前までに書面で招集に提出すること。
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1 H 岩井商会レーシング B

m&m cycle factory A

アヴニールサイクリング山梨

m&m cycle factory B

シマノドリンキング

Team ZERO　UNO　FRONTIER

岩井商会レーシング A

ビチクレッタディマル

岩井商会レーシング



Men's Elimination  / 男子エリミネーション
Start List / 組合せ
No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム 順位

＜アウト側よりスタート＞
5 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 神奈川 The CAMP＊US
14 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都 岩井商会レーシング
17 風間 竜太 ｶｻﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 1601791 山梨 アヴニールサイクリング山梨
19 舛井 幹雄 ﾏｽｲ ﾓﾄｵ 9900745 JPCA m&m cycle factory

＜イン側よりスタート＞
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 大阪 VC VELOCE
15 宮崎 善彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 900194 大阪 岩井商会レーシング
18 谷本 將洋 ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 501024 愛媛 ARAKAWA Pista stile
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Start List / 組合せ
単走
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム km/h 順位

H 61 片山 葉月 ｶﾀﾔﾏ ﾊｽﾞｷ 1801662 奈良 Team ZERO　UNO　FRONTIER
H 62 中本 真弥 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 1501099 大阪 VC VELOCE
H 63 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 兵庫 ビチクレッタディマル
H 65 吉田 知子 ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓｺ 1400304 岐阜 岩井商会レーシング
H 66 山口 真未 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ 1700639 静岡 岩井商会レーシング

Start List / 組合せ
単走
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム km/h 順位

H 35 広瀬 千久 ﾋﾛｾ ﾕｷﾋｻ 301441 三重 m&m cycle factory
H 34 笹井 秀治 ｻｻｲ ﾋﾃﾞﾊﾙ 9701751 京都 PRT KOSEKI　金生堂 　
H 32 今村 有亨 ｲﾏﾑﾗ ｱﾘﾐﾁ 1602213 京都 PRT KOSEKI　金生堂
H 21 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 大阪 FortunaTredici 　

2023/6/17
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Men's masters 500m Time Trial - Final
男子マスターズ 500m タイムトライアル－決勝

Women's 500m Time Trial - Final
女子500mタイムトライアル－決勝
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Men's 1km Time Trial - Final / 男子1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム km/h 順位

H 36 高橋 正幸 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 900145 三重 m&m cycle factory
B 23 神谷 正紀 ｶﾐﾔ ﾏｻﾉﾘ 1703521 静岡 シマノドリンキング 　
H 38 西川 侑里 ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾘ 2201565 三重 m&m cycle factory
B 26 丸山 繫一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 ビチクレッタディマル 　
H 43 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 200260 愛知 チーム・チェブロ
B 54 近藤　海晴 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｲｾｲ 2300542 高知 kochi cycling junior club　※オープン 　
H 44 三屋田 健介 ﾐﾔﾀ ｹﾝｽｹ 1800268 徳島 徳島サイクルレーシング
B 55 久我口　頼 ｸｶﾞｸﾞﾁ ﾗｲ 2101101 高知 kochi cycling junior club　※オープン 　
H 39 蔵前 圭吾 ｸﾗﾏｴ ｹｲｺﾞ 2300632 三重 m&m cycle factory
B 24 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪 シマノドリンキング 　
H 10 植田 恒平 ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
B 22 黒田 拓杜 ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ 1702424 富山 シマノドリンキング 　
H 9 伊吹幸将 ｲﾌﾞｷﾕｷﾏｻ 2001655 滋賀 大阪産業大学　※オープン
B 19 舛井 幹雄 ﾏｽｲ ﾓﾄｵ 9900745 JPCA m&m cycle factory 　
H 42 原 良太 ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 700184 徳島 M.I.M
B 56 濵田　松之介 ﾊﾏﾀﾞ ﾏﾂﾉｽｹ 1902284 高知 高知学芸高校　※オープン 　
H 25 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 600985 大阪 VC VELOCE
B 31 林 大翔 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 1801524 高知 岩井商会レーシング 　
H 41 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 9702921 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞
B 20 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
H 45 鴨下 佳朋 ｶﾓｼﾀ ﾖｼﾄﾓ 2000779 愛知 天狗党
B 30 村田 瑞季 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 1200801 京都 岩井商会レーシング
H 46 塩出 優晋 ｼｵﾃﾞ ﾕｳｼﾝ 2001963 広島 崇徳高等学校
B 47 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 愛媛 Il gatto di Hiko
H 50 依田 翔太 ﾖﾀﾞ ｼｮｳﾀ 1501841 山梨 アヴニールサイクリング山梨
B 53 冨倉 巧 ﾄﾐｸﾗ ﾀｸﾐ 2200904 滋賀 立命館大学
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Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
組 H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 所属 タイム km/h 順位

2 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1601019 大阪
3 重原 優希 ｼｹﾞﾊﾗ ﾕｳｷ 1800699 京都
4 梅本 聖也 ｳﾒﾓﾄ ｾｲﾔ 1901927 大阪 　
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 大阪 　
25 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 600985 大阪
8 磯田 友賀 ｲｿﾀﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 1502521 京都
32 今村 有亨 ｲﾏﾑﾗ ｱﾘﾐﾁ 1602213 京都
33 山口 敦大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂﾋﾛ 1402159 京都
34 笹井 秀治 ｻｻｲ ﾋﾃﾞﾊﾙ 9701751 京都

＊ 出走選手リストを当該競技開始１時間前までに書面で招集に提出すること。

　

Communiquė 4-11
2023/6/17

PRT KOSEKI　金生堂

1

B

VC VELOCEH



Women's Jounir-Youth  Individual Pursuit - Final
女子ジュニア・ユース2kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 区分 チーム名 タイム km/h 順位
1 H 67 白井 愛美 ｼﾗｲ ﾏﾅﾐ 1401228 広島 U17 ※オープン

Women's Individual Pursuit - Final
女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 登録 チーム名 タイム km/h 順位
1 H 61 片山 葉月 ｶﾀﾔﾏ ﾊｽﾞｷ 1801662 奈良 Team ZERO　UNO　FRONTIER
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